Российская Федерация

Администрация Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января 2017 года                                                                                 № 5

с. Хайрюзовка

О  ежемесячной доплате
к государственной пенсии

Сивковой В.К.
     Рассмотрев предоставленные документы и на основании Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 года № 25-ФЗ,  Федерального закона от 15 декабря 2001 г. № 166-ФЗ "О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), Закона Алтайского края от 7 декабря 2007 г.                           № 134-ЗС "О муниципальной службе в Алтайском крае" (с изменениями и дополнениями), в соответствии с решением Хайрюзовского сельского Совета депутатов от 25.12.2015 № 32 «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим выборные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 16 января 2017 года ежемесячную доплату к государственной пенсии  муниципальному служащему Сивковой Валентине Карловне в соответствии с принятым Положением.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на экономиста Администрации сельсовета Лазареву И.Ф.
 Глава Администрации

Хайрюзовского сельсовета                                                   Н.В. Камчатный